АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2021                                                                                                       № 409
г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 23.12.2020 г. № 1005

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области от 04.12.2020 г. № 949 "О разработке, утверждении, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области" администрация Омутнинского городского  поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 23.12.2020 г. № 1005 "Поддержка некоммерческих организаций и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью
в муниципальном образовании Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области" в 2021-2023 годах:
	1.1. В третьем абзаце раздела 5 "Описание ожидаемых результатов реализации муниципальной программы" строку "Целевой показатель эффективности "Количество созданных ТОС"" заменить на строку Целевой показатель эффективности "Количество действующих ТОС"".
	1.2. Приложение № 2 "Сведения о целевых показателях эффективности реализации муниципальной программы" изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению. Прилагается.
2. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее постановление опубликовать в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Омутнинского городского поселения и на официальном сайте муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Омутнинского городского поселения                                              И.В. Шаталов

Подготовлено:
Главный специалист
финансово – экономического
отдела администрации
Омутнинского городского  поселения                __________ К.А. Запольских

Согласовано:

Заведующий юридическим отделом
администрации Омутнинского
городского  поселения                                    __________  Е.Б. Волкова

Заведующий финансово-экономическим
отделом, главный бухгалтер
администрации Омутнинского
городского поселения                                 __________ Е.В.Арасланова

Заведующий отделом по социальным
вопросам администрации Омутнинского
городского поселения                                  __________ В.Н. Курилова

                                                                                                                                                                       Приложение № 2
                                                                                                                                                                                                         к муниципальной программе
                                                                                                                                                                                                         "Поддержка некоммерческих организаций и
                                                                                                                                                                                                         осуществление мероприятий по работе
                                                                                                                                                                                                         с детьми и молодежью в муниципальном
                                                                                                                                                                                                         образовании Омутнинское городское поселение
                                                                                                                                                                                                         Омутнинского района Кировской области"
                                                                                                                                                                                                          в 2021-2023 годах

Сведения о показателях эффективности реализации
муниципальной программы

	№
п/п
	Наименование программы, наименование показателя
	Единица измерения
	Значение показателей эффективности

	2020
	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	"Поддержка некоммерческих организаций и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью в муниципальном образовании Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области"в 2021-2023 годах

	1.
	Количество действующих ТОС
	шт.
	11
	13
	15
	17

	2.
	Число несовершеннолетних, трудоустроенных в летний период (в т.ч. состоящих на учете в органах системы профилактики) для выполнения работ по благоустройству территории города
	чел.
	72
	72
	72
	72

	3.
	Доля молодежи, вовлеченной в деятельность детских и молодежных общественных объединений, от общей численности молодежи от 14 до 30 лет
	%
	21,5
	22,0
	22,5
	23,0

	4.
	Вовлеченность граждан, достигших пенсионного возраста, в члены городской ветеранской организации
	чел.
	0
	10
	12
	14

	5.
	Вовлеченность граждан, имеющих статус инвалида в общество инвалидов
	чел.
	0
	10
	12
	14

__________________